b., podaje do wiadomości, iż w dniu 13 (25) października r. b. o godzinie 12tej w południe punktualnie, odbędzie się w sali posiedzeń magistratu licytacja in minus, na trzyletnią dostawę żwiru naturalnego do konserwacji dróg i placów a lamizowanych w obrębie m. Warszawy, poczynając od dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1856, do dnia 19 (31) grudnia 1858 r. Mający przeto zamiar ubiegania się o rzeczona entrepryze, mogą złożyć w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane podług wzoru niżej zamieszczonego a w tych wyraźnie, bez skrobania, poprawek i przekreśleń, wypisać cenę jednego sażenia kubicznego czysto arfowanego, która do licytacji ustanowioną została na rs. 24 kop. 96. Do deklaracji tej dołączony być winien kwit kasy głównej ekonomicznej na złożone w tejże wadium w ilości rs. 250 i na koszt ogłoszenia rs. 7, które niutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone zostaną. Inne warunki do powyższej licytacji odnoszące się, są do przejrzenia każdodziennie, wyjawszy dni świątecznych w wydziale administracyjnym. — Warszawa dnia 19 września (1 października) 1855 r. — Prezydent, rzeczywisty radca stanu, Andrault. — Za naczelnika kanc., Szymanowski.

Wzór do deklaracji. — W skutek ogłoszenia z dnia 19 września (1 października) r. b., podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się trzyletnią dostawę żwiru naturalnego do konserwacji dróg i placów adamizowanych w obrębie m. Warszawy, poczynając od dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1856, do dnia 19 (31) grudnia 1858 roku i żądam za jeden sażen kubiczny żwiru czysto arfowanego rs. (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. Kwit na złożone wadium w ilości rs. 250 i na koszt ogłoszenia rs. 7 składam. Stałe moje zamieszkanie jest w NN., pisać dnia...